
Ing. 
DEC 

FACULTAD DE 

10 PUGA 

EXACTAS-UNSa 

MTML 
mpc 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICAY DE INVESTIOACION 

LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1911 2012 

40 anos 
El CULTA!) [)Id CIENCIAS EXAC1AS 

31,111on510 51.50 - 4-100 - Salta 
Zí.4. 54 3,7 125-5408 • Fax 54 387 425-5598 

Repriblicü Aryerdinn 

SALTA, 14 de marzo de 2013 

EXP-EXA: N ° 8.843/2012 

RESD-EXA: 104/ 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 056/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Profesor Adjunto con 
Dedicación Simple en la asignatura Programación, de la Carrera Profesorado en 
Matemática (plan 1997), a dictarse en la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera; 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Silvia Luz Rodríguez, mediante Nota-Exa N° 170/2013, ha 
solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora, por encontrarse inscripta 
como postulante en la presente convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente Prof. Silvia Luz 
Rodríguez, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente 
manera: 

Titulares Suplentes 
• Abel Martín Goytia Sylvester • Eusebio Atanacio Méndez 
• Marcia Ivonne Mac Gaul • Jaquelina Alejandra Jalles 
• Rubén Darío Maza • Edgar Ariel Rivera 

• Gabriel Mariano Pagés 
• Carlos Enrique Hemsy 
• Cristian Alejandro Martínez 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la docente: Prof. Silvia Luz Rodríguez, a los 
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Informática y a la Secretaría 
Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

